Baskı, İmge, Ankara 2000.
- Mahmud Celaleddin Paşa, *Mir'ât-ı Hakikat*, haz. İsmet Miroğlu, Berekât Yayınevi, İstanbul 1983.
- McCARTHY, Justin, *Osmanlı'ya Veda, İmparatorluk Çökerken Osmanlı Halkları*, 2.baskı, Etkileşim, İstanbul 2008.
- Muabedat Mecmuası*, V, Ceride-i Askeriye Matbaası, İstanbul 1298/1880.
- NAKIČEVIĆ, Omer (haz.), *Istorijski razvoj institucije Rijasetu*, Rijaset Islamske Zajednice u RBiH, Sarajevo 1996.
- ORTAYLI, İlber, *Tanzimat Devrinde Osmanlı Mahallî İdareleri, 1840-1880*, 2. Baskı, TTK, Ankara 2011.
- ÖZCAN, Uğur, *II. Abdülhamid Dönemi Osmanlı-Karadağ Siyasi İlişkileri*, TTK, Ankara 2012.

- POPOVIĆ, Aleksandre, *L'Islam balkanique, Les musulmans du sud-est européen dans la période post-ottomane*, Harrassowitz, Wiesbaden 1986.
- Rumeli-i Şarki Cemaat-i Müslimesi Hakkında Talimat Suretidir*, Matbaa-i Âmire, İstanbul 1298/1881.
- Sammlung der für Bosnien und die Herzegovina Erlassenen Gesetze, Verordnungen und Normalweisungen (1878-1880)*, Kaiserlich- Königlichen Hof- und Staatsdruckerei, Wien 1880.
- SCHMİD, Ferdinand, *Bosnien und die Herzegovina unter der Verwaltung Österreich-Ungarns*, Verlag von Veit & Comp, Leipzig 1914.